П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

                               РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                    О представителях Совета Федерации в состав

                      двусторонней межпарламентской комиссии

                   Федерального Собрания Российской Федерации и

                      Верховного Совета Кыргызской Республики

             Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             1. Утвердить  представителей   Совета   Федерации   в   состав

        двусторонней   межпарламентской   комиссии   Федерального  Собрания

        Российской Федерации  и  Верховного  Совета  Кыргызской  Республики

        согласно приложению.

             2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

        принятия.

             Председатель

             Совета Федерации Федерального

             Собрания Российской Федерации                    В. Ф. ШУМЕЙКО

             Москва

             25 мая 1995 года

             N 487-I СФ

             ________________

             Приложение

             к постановлению

             Совета Федерации

             Федерального Собрания

             Росийской Федерации

             от 25 мая 1995 года

             N 487-I СФ

                          Представители Совета Федерации

                  в состав двусторонней межпарламентской комиссии

                    Федерального Собрания Российской Федерации

                     и Верховного Совета Кыргызской Республики

             Адров Валерий       - заместитель председателя Комитета Совета

             Михайлович            Федерации по делам Федерации,

                                   Федеративному договору и региональной

                                   политике

             Водянов Михаил      - член Комитета Совета Федерации по

             Юрьевич               социальной политике

             Джаримов Аслан      - член Комитета Совета Федерации по вопросам

             Алиевич               безопасности и обороны

             Овсянников Валерий  - секретарь Комитета Совета Федерации по

             Иванович              аграрной политике

             Павлов Евгений      - заместитель председателя Комитета Совета

             Александрович         Федерации по делам Содружества Независимых

                                   Государств

             Петров Владимир     - член Комитета Совета Федерации по делам

             Иванович              Содружества Независимых Государств

             Смолин Олег         - председатель подкомитета Комитета Совета

             Николаевич            Федерации по вопросам науки, культуры и

                                   образования

                                 ________________